
Ministério da Saúde

FIOCRUZ
Fundação Oswaldo Cruz

Portaria do IOC
O Diretor dolnstituto Oswaldo Cruz, no uso
de suas atribuições e da competência
que Ihe foi delegada pela Portaria do
MS/n'. 1.976, de 01.08.2017

1.0

RESOLVE

PROPOSITO

Nomear como Coordenadora do Programa de Pós graduação Sfricto senso em
Ensino em Bíociêncías e Saúde do Instituto Oswaldo Cruz, a servidora Tânla
Cremoníni de Araújo Jorge. matrícula Siape n'. 0462859 e como Coordenadora
Adjunta a servidora lsabela CabraIFélix de cousa, matrícula Siape n'. 1508737

2.0 - OBJ ETIVO
Assessorar a Díretoria do Instituto no estabelecimento de normas operacionais do
referido progrclma

3.0 -VIGÊNCIA
A presente portaria tem vigência a partir da presente data

.=:;-......}-..-....$;-+ ''"----

Wania Regina de Tolentino Sái:ltiàgo
Diretora Substituta do Instituto Oswaldo Cruz

Cancela Altera Distribuição
Geral

Data

004/2018 10C 03/01/2019

Número
001/2019 FOC

Folha De
01

Entrada em vigor
03 de janeiro de 2019


